Que la citada funcionaria presentó y legalizó los gastos correspondientes al mes de Marzo de 2021, 
que se anexan y hacen parte integral de esta resolución, según acta de legalización adjunta. 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: Reembolsar la caja menor de la Sede Principal de CORMAGDALENA – 

Barrancabermeja por la de $ $4.683.535 (Cuatro millones seiscientos ochenta y tres mil 

quinientos treinta y cinco pesos). 

ARTÍCULO SEGUNDO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

Dada a los  

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 

MARCELA GUEVARA OSPINA 
Responsable Caja Menor 

Secretaria General CORMAGDALENA   

Proyectó:  Esther Garcés Díaz, Contratista de Apoyo Oficina de Contabilidad

[...]

el fin de asegurar el correcto funcionamiento de las bombas centrifugas de las oficinas y de esta forma garantizar que los funcionarios y contratistas puedan hacer uso de las baterías de baños en condiciones 
óptimas.

$856.798,81 (Ochocientos Cincuenta y Seis mil  Setecientos Noventa y Ocho 

pesos con Ochenta y Uno centavo).

FIRMA DE EXISTENCIA DE DISPONIBILIDAD            /               NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE
TIENE DISPONIBILIDAD PP: DATOS DEL SOLICITANTE

30/03/2021 BARRANCABERMEJA

INFORMACION DETALLADA DE LA SOLICITUD

[...]

00006 del 12 de enero de 2021, me permito efectuar la legalización de los gastos efectuados 

con cargo a la caja menor de la Sede Principal de CORMAGDALENA – Barrancabermeja, durante 

el periodo comprendido entre el 1 al 31 de marzo de 2021. 

Los gastos incurridos ascienden a la suma de $4.683.535 (Cuatro millones seiscientos ochenta 

y tres mil quinientos treinta y cinco pesos), comprendidos entre los recibos del No. 0023 al 

No.0042, los cuales se encuentran debidamente soportados y corresponden a los siguientes 

rubros así: 

Código 
Rubro 
Presupuestal 

Ordinal Recibo 
No. 

Valor 
Valor Total 
del Gasto 

A020201003